
D.D.S. n°   2144    

 

                                                                    REGIONE SICILIANA

  ASSESSORATO BENI CULTURALI ED IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  ED IDENTITA' SICILIANA
SERVIZIO TUTELA ED ACQUISIZIONI

                        IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTO            lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO            il D.P.R. 30.08.1975 n° 637;
VISTA            la L.R. 01.08.1977 n° 80;
VISTA            la L.R. 15.05.2000 n° 10 
VISTO            il D.leg.vo n°42/04 - Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio –  e succ. modif. ed integr.
VISTA            la deliberazione n. 147 del 17/04/2020 con la quale è differita al 31/05/2020 la data di scadenza

           degli incarichi dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti regionali;
VISTO            il D.P.R.S. n. 2806 del 19/06/2020 con il quale è stato confermato l’incarico di Dirigente 

           Generale del Dipartimento BB.CC. ed I.S. all’Ing. Alessandro Sergio;
VISTO            il D.D.G. n. 1971 del 24/06/2020 con il quale si conferma senza soluzione di continuità ai 

           dirigenti preposti alle strutture intermedie centrali del Dipartimento BB.CC. quanto disposto 
           con D.D.D. n. 1282 del 10/05/2020;

VISTO            il contratto di donazione rep. n. 127 del 18/05/2020 stipulato dal Direttore del Servizio S.38 – 
           Galleria regionale di “Palazzo Bellomo” (Museo interdisciplinare) di Siracusa  con il quale la   
           Sig.ra Xxxxxxx  Xxxxx Xxxx dona alla Regione Siciliana, l'immobile ubicato in Buscemi, via 
           Barrile n. 2 piano terra, fgl. n.19, p.lla n. 679 sub 4 del valore di €. 41.451,48, con destinazione 
           al Museo regionale “ Casa museo Antonino Uccello” sito a Palazzolo Acreide (SR), afferente 
           alla stessa Galleria;         ;

RITENUTO   di dovere procedere all'approvazione del suddetto contratto di donazione 

                                                                               D E C R E T A

      Art. 1)            E' approvato e reso esecutivo il contratto di donazione rep. n. 127 del 18/05/2020 stipulato dal  
    Direttore del Servizio S.38 –  Galleria regionale di “Palazzo Bellomo” (Museo interdisciplinare)

                            di Siracusa, con il quale la Sig.ra Xxxxxxx  Xxxxx Xxxx dona alla Regione Siciliana   
                            l'immobile ubicato in Buscemi, via Barrile n. 2 piano terra, fgl. n.19, p.lla n. 679 sub 4 , del 
                            valore di €. 41.451,48;
      Art. 2)           Il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 68 della legge regionale 12 agosto 

                 2014, n.21
                            Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria C.le BB.CC.I.S. per il visto di competenza.

       Pa, 07 luglio 2020
                                                                                                                  Il Dirgente del Servizio
                                                                                                                  Tutela ed Acquisizioni
                                                                                                                   F.to Caterina Perino 


